向本公司發出書面通知豁免上述條件。倘上述任何條件於二零二零年十月三十日
（或本公司與認購人可能協定的其他日期）或之前未獲達成或豁免，則本公司及認
購人之所有義務及責任（認購協議之若干存續條款除外）將告失效及終止。

認購事項之完成

認購事項將於所有條件獲達成或豁免（視情況而定）後七個營業日內（或認購協議
訂約方可能協定之較後日期）完成。

4

認購股份之地位

認購股份獲繳足後，將彼此之間以及與認購事項完成日期或之前之已發行或本公
司將發行之股份在各方面享有同等地位，包括享有於配發日期後任何時間所宣
派、作出或支付的所有股息及其他分派的權利。

禁售限制

根據認購協議，各認購人向本公司承諾，於完成後及直至完成後十二個月期間結
束時，彼等各自將不會出售任何認購股份。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據於股東週年大會上授予董事的一般授權配發及發行。直至本公告
日期，尚未根據一般授權發行任何股份。根據一般授權可發行之最高股份數目為
282,060,000股。一般授權足以配發及發行所有認購股份。因此，發行認購股份毋
須進一步獲股東批准。配發及發行所有認購股份後，將動用約18.91%之一般授
權。

進行認購事項之理由及裨益以及所得款項用途

董事會認為認購事項乃本公司為一般營運資金募集額外資金，並擴闊本公司股東
基礎之良機。認購人擁有旅遊及互聯網行業資源，為本集團的長期戰略投資者。
預期認購人與本集團將在電子導航業務的線下渠道開發、智能景區的SaaS（軟件
即服務）及其他領域進行全面合作。因此，董事（包括獨立非執行董事）認為認購
協議乃按一般商業條款訂立，屬公平合理並符合本公司及股東之整體利益。

5

認購事項之所得款項總額將約為48.0百萬港元。預計扣除所有相關開支後所得款
項淨額將約為47.9百萬港元。所得款項淨額擬(1)用作本集團的運營開支，如聘用
更多員工，包括SaaS工程師、項目經理及銷售經理，以擴充本集團在SaaS分部的
人力資源，鞏固本集團於市場技術方面之領導地位，以及採購先進硬件及軟件設
備以提高本集團生產力；及(2)用於與本公司業務相關的優質企業的股權收購及投
資。慮及本集團大旅遊及全生態發展模式極具市場空間，本公司管理層認為，通
過收購中國領先的智能景區SaaS系統公司，其將致力於打造「硬件+軟件+服務」
的企業級服務生態圈，為客戶提供高效、便捷及低成本的雲智慧景區SaaS服務。

淨認購價將約為每股0.90港元。

股權架構變動

本公司由於認購事項而產生之股權架構變動（假設本公司之已發行股本自本公告
日期起直至及緊隨認購事項完成後並無其他變動）如下：

股東 於本公告日期 緊隨認購事項完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

臧偉仲先生及與其一致行動人士
Lu Jia Technology Holdings Limited 399,995,400 28.36 399,995,400 27.33
Invest Profit Technology Holdings Limited 61,444,900 4.36 61,444,900 4.09
QF HL LJ Limited 47,401,200 3.36 47,401,200 3.24
捷銘文旅投資有限公司 38,907,000 2.60 38,907,000 2.66

小計 547,748,500 38.84 547,748,500 37.42

公眾股東
認購人I – – 25,350,000 1.73
認購人II – – 14,000,000 0.96
認購人III – – 14,000,000 0.96
其他公眾股東 862,551,500 61.16 862,551,500 58.93

總計 1,410,300,000 100 1,463,650,000 100

6

本公司於過往十二個月之股本集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過往十二個月並無進行任何股本
集資活動：

有關日期 集資活動
所籌集
所得款項淨額

所得款項
擬定用途

於本公告日期
已動用及未動用之
所得款項概約金額

二零二零年
一月十七日

按每股認購價2.21港
元進行352,700,000
股新股份的全球發
售

約580.0百萬港元 (i) 約290.0百萬港元用於製作中國
及海外旅遊景區的在線電子導
覽，以覆蓋更多旅遊景區並提
高我們的競爭力；

已動用：96.8百萬港元

未動用：193.2百萬港元

(ii) 約58.0百萬港元用於招聘研發
人才並提升本集團的開發能
力，以提高產品質量及研發新
產品和服務；

已動用：5.2百萬港元

未動用：52.8百萬港元

(iii) 約58.0百萬港元用於提升本集
團的品牌價值及提高其銷售及
營銷能力；

未動用：58.0百萬港元

(iv) 約116.0百萬港元用於戰略投資
及收購；及

未動用：116.0百萬港元

(v) 約58.0百萬港元用作營運資金
及一般企業用途。

已動用：34.9百萬港元

未動用：23.1百萬港元

附註：

(1) 於本公告日期，未動用之所得款項淨額存放於香港及中國的持牌銀行；及

(2) 於本公告日期，董事預期本公司將根據日期為二零一九年十二月三十一日的招股章程所披